3. Andrea Pompeato dottore fuit consul Tridenti anno 1611, 1627; archiconsul an. 1635; Praetor Roboreti anno 1619. Illustris, et excell.mus dominus Andreas Pompeatus consul primarius Tridenti anno 1630. Nobilis, et excell.mus dominus Andreas Pompeatus unus ex commissariis testamentariis quorundam nobilis domini Laurentii Bassi civis olim Tridenti anno 1630. Iterum archiconsul an. 1635. Praetor Roboreti anno 1619. Illustris, et excell.mus dominus Andreas Pompeatus consul primarius Tridenti anno 1630. Nobilis, et excell.mus dominus Andreas Pompeatus unus ex commissariis testamentariis quondam nobilis domini Laurentii Bassi civis olim Tridenti anno 1630.

4. Bernardo Pompeato dottore consul anno 1642.

5. Gio. Francesco Pompeati consul an. 1652, 1657, 1661. Nobilis dominus Ioannes Franciscus Pompeatus possessor Cognolae 1676.

6. Pompeo Pompeati consul an. 1665; medicus et consul an. 1672, 1673, ac 1674, et 1678. Memoratur a Mariano in Trento pag. 454.

7. Andrea Pompeato Luchini consul an. 1675, doctor et consul anno 1681,

8. Girolamo Pompeati consul an. 1685, 1692, 1693; archiconsul anno 1699, 1700, 1710, 1716.

9. Carlo Pompeati consul an. 1707.

10. Girolamo Pompeati consul an. 1777, 1782, 1783, 1789. Vivit, estque natus Carolo patre. Habitat prope ecclesiam parochialem s. Mariae Maioris. Diebus autem canicularibus Ultracastelli in Paho. Natus est 8 maii 1715 Tridenti dictus Hieronymus Michael Archangelus in Baptismo 10 maii.

11. Pelegrinus Pompeiatus de Cognola civis, et habitator Tridenti in Contrata appellata Horiola, in domo tegulis coperta anno 1501. Vide nostrum Spicilegium

⁶⁹ Vide infra pag. 225, caput 28.

Cazuffianum num. 128. Hinc habetur origo, et antiquitas Pompeatorum Tridenti. Obiit Pelegrinus ante 1518. Anno 1521 li eredi de maistro Pelegrino Ponpiato.

12. Iacobus Pompeatus syndicus ecclesiae cognolensis an. 1539: ex To. 1 Variar. inscript. 749.

13. Ioannes Iacobus de Pompeatis de Cognola districtus Tridenti anno 1541. Ex Spicil. Cazuff. num. 502.

14. Pero Pompeato di Cognola obiit paullo ante an. 1539. Vide infra num. 48.

15. Perinus Pompeatus de Cognola an. 1539, et 1542.

16. Biasio fiol del quondam Pero Pompeato di Cognola anno 1539.

17. Martino Pompeato di Cognola anno 1561. In hodiernum diem Cognolae quoque vigent Pompeati.

18. Egregius dominus Ioannes Pompeatus civis, et notarius Tridenti anno 1572, et 1573, 1596, 1600.

19. Misser Iacomo Pompeato notaro in Trento an. 1574.

20. Misser Zuan Pompiatto nodar in Trento an. 1578. Dominus Ioannes chirurgus stipendiatus Levici anno 1703.

21. Iacobus filius domini Bernardi Pompeati civis Tridenti publicus caesarea autoritate notarius, ac relevator scripturarum quondam egregii domini Matthaei Caldonatii notarii Tridenti post annum 1564. Aliae chartae ab eodem scriptae, ac per me visae habent *filius domini Leonardi*⁷⁰.

22. Ser Antonio Pompiato di Cognola an. 1592.

23. Iacobus quondam Perini Pompeati de Cognola anno 1571.

24. Excellens legum doctor dominus Bernardus Pompeatus Tridenti anno 1603.

25. Nobilis, et excellens legum doctor dominus Andreas Pompeatus civis Tridenti anno 1615. Assessor in Vallibus Annaniae, ac Solis eodem anno 1615. Praetor Roboreti anno 1610⁷¹.

26. Carolus Pompeatus Tridenti presbyter, ac Beneficiatus sancti Florentii in ecclesai cathedrali tridentinae anno 1643, factus est eiusdem ecclesiae canonicus anno 1644 ineunte, qui tandem sclopeto proditorie occisus fuit dum Tridento Pahum contenderet, anno 1656.

27. Perillustris, Rev.mus dominus Carolus Pompeatus canonicus, et civis Tridenti habitator alla Roza grande anno 1648.

28. Ser Ioannes quondam Martini Pompeati de Pergino fuit Tridenti anno 1633. Ex Spicil. Cazuf. 245.

29. Georgius Pompeatus cancellarius Pergini, et administrator iurisdictionis Levici anno 1677.

30. Perillustris, et R.mus dominus Carolus Pompeatus canonicus Tridenti et frater perillustris, ac strenui domini Ioannis Pompeati locumtenetis collonelli caesarei, et consiliarii bellici archiducalis anno 1653: ex Invent. Cazuffiano nostro num. 247.

31. Perillustris, et R.mus dominus Carolus Pompeatus canonicus Tridenti, tutor nobilium dominorum haeredum quondam Perillustris, et generosi domini locumtenentis columnelli caesarei Ioannis Pompeati anno 1656 die 24 ianuarii. Ex cit. Invent. num. 434.

⁷⁰ Dominicus Pompeatus typographus Venetiis ad signum Ovidii an. 1779, 1780.

⁷¹ Anno 1755 vixit ill.mus dominus Iospehus Pompeatus de Tridento commissarius. – Anno 1775 domini haeredes quondam domini locumtenentis columnelli Francisci de Pompeatis Tridenti.

32. Illustris, et excell. mus legum doctor dominus Andreas Pompeatus civis collegiatus Tridenti, ac pater perillustris domini Ioannis locumtenentis praefecti maioris sacrae caesareae maiestatis, anno 1646. Ex cit. Invent. Cazuff. num. 441.

33. Perillustris, ac strenuus capitaneus dominus Horatius Luchinus, natus Pompeatus, anno 1664. Ex cit. Invent. num. 520.

34. Illustris dominus Luchinus Pompeati Tridenti an. 1665. Ex Spicil. Cazuff. num. 338.

35. Nobiles domini haeredes quondam perillustris, et generosi domini Ioannis Pompeati locumtenentis caesarei, habitatores Tridenti in Contrata Oriola an. 1636, die 24 ianuarii. Ex Spicil. cit. num. 434.

36. Il signor Orazio Pompeati Luchini di Trento anno 1662.

37. Il signor Pietro Iacomo Pompeato di Cognola an. 1631: ex nostro Chron. Trinit. cap. 1, num. 44.

38. Il signor dottor Livio Pompiati già morto nel 1616: ex cit. Chron. Trinit. cap. 17, num. 238. Praetor Roboreti anno 1603.

39. Il signor dottor Livio Pompiato già morto nel 1609: ex cit. Chron. Trinit. cap. 21, num. 244. Decollatus Tridenti in publica Platea cum Antonio Brugnorio famulo suo, et quodam Calzetta anno 1608, feria 2 dominicae Quinquagesimae.

40. Il signor Zorzo, e Zampero fratelli Pompiati anno 1609: ex cit. Chron. ibi.

41. La signora Anna Lucia Luchin Pompeati di Trento nel 1707, col nome di Suor Francesca Bianca professò la Regola di santa Chiara nel venerabile monastero di s. Trinità di Trento. Ex cit. Chron. cap. 36, num. 402. Sed legendum Anna Livia.

42. Perillustris, et clarissimus dominus Ioannes Franciscus Pompeatus tridentinus, fuit assessor in Vallibus Annaniae, ac Solis ab anno 1675 usque ad 1679, quo creatus fuit consiliarius Tridenti.

43. Soror Euphemia Domitilla Pompeata monialis chorista Ordinis s. Clarae in monasterio ss. Trinitatis Tridenti ab an. 1679. Decessit die 4 iulii anno 1730 aetatis suae 73. Alii dicunt indutam seu velatam die 14 maii an. 1679. Fuit bis Vicaria, et soror sequentis Franciscae Dorotheae.

44. Soror Francisca Dotothea Pompeata monialis chorista ibidem ab anno 1670. Obit die 30 iulii 1695, aetatis suae 45. Prius dicta fuit Dorothea.

45. Soror Francisca Blanca Pompeata de Obedientia Iesu, orta die 9 septembris 1686, et appellata in saeculo Anna Livia, fuit monialis ad s. Trinitatem ab anno 1707, professionemque suam emisit anno 1708 die 3 iunii. Obit ibidem die 10 aprilis an. 1758, aetatis 72. Fuit abbatissa semel, iterum ac tertio ab an. 1733, 1742, et 1748. Baptizata fuit die 9 septembris 1686 dicta Pompeata Luchina.

46. Soror Theresia Dorothea Horatia Andreana Pompeata Luchina de Tridento monialis Clarissa chorista d s. Michaellem Tridenti, ubi decessit die 21 februarii anno 1745, aetatis 82.

47. Elisabetha soror nobilis domini Hieronymi Pompeati, et uxor nobilis domini Antonii Sitti de Noris, obiit Tridenti anno 1763 mense aprili.

48. Li heredi de Pero Pompeato anno 1526 ceu habitatores Tridenti *all'Aquila* occurrunt in actibus consularibus, seu civicis. Confer num. 14.

49. Maria Magdalena soror nobilis domini Hieronymi Pompeati, ac vidua Trent Turcata, obiit Tridenti 29 martii anno 1784. Vide supra caput 6, n. 44.

50. Carolus Franciscus Antonius Thomas filius eiusdem domini Hieronymi Pompeati, sacrae theologiae doctor, et archipresbyter Civezani vivit hoc anno 1790. De

eo dixi in Parochiali, et dicam in Bibliotheca Tirol. Natus est Ultracastelli die 18 septembris 1741, baptizatus die 19 sequenti.

51. Ioannes Baptista eius frater vivit cum Bassetta uxore, ac filiis. Natus est die 22 iunii 1762 Tridenti. Duxit in uxorem Antoniam filiam Iosephi Bassetti tridentini die 28 aprilis 1785.

52. Teresia Anna eius soror, et uxor nobilis domini capitanei Vincentii Travaleae de Monte Calavino civis Tridenti, vivit. Nata est Ultracastelli die 21 septembris et baptizata Pahi die 22 anno 1744. Nupsit Cognolae die 23 novembris 1774 Vincentio filio Baptistae Travaleae. Remansit vidua ibidem die 31 iulii anno 1796; obiit Tridenti mense iulio 1812, sepulta Cognolae⁷².

52bis. Aliae plures eiusdem Teresiae sorores vivunt innuptae. Catharina, Andreana, Margarita et Anna Barbara.

53. Bernardus Pompeatus presbyter, ac prosynodalis examinatus honorarius ab antistite Sitio creatus, fraterque Hieronymi, vivit Tridenti in Contrata ss. Trinitatis, aetatem habens an. 71.

54. Andreas Pompeatus tridentinus fuit olim professor publicus in archiducali universitate oenipontana; sed anno mihi hactenus ignoto. Eius oratio funebris edita typis fuit anno 1695. Obiit anno 1694.

55. Hieronymus Pompeatus tridentinus fuit capitaneus castris Perginensis anno 1700.

56. Il dottor Andrea Luchino accademico Acceso di Trento, detto il Fecondo nel 1628: ex Mariano in Trento pag. 347. Vide supra.

57. Andreas Pompeatus Luchinus I.U.D. academicus Accensus Tridenti, dictus Facundus, anno 1679: ex nostra Bibliotheca tirol. verbo *Accad. degli Accessi*.

58. Pompeati, qui hodie sunt Neapoli, patrem habuerunt civem tridentinum, Neapolique vita functum ante plures annos.

59. Bernardus Pompeatus, Andreae filius, Iuris Utriusque Doctor, Comes Palatinus caesareus, civis, et collegiatus Tridenti anno 1657; consiliarius Tridenti an. 1673.

60. Hieronymus Pompeatus cum filiis, ac filiabus suis creatus fuit S.R.I. Comes hoc anno 1790 a Carolo Theodoro Vicario imperiali, vacante throno caesareo, ac Duce, necnon electore bavarico, sumptus omnes faciente Carolo archipresbytero filio eius, prout omnes unanimiter aiunt: sed nondum recognitus fuit a Curia tridentina hoc anno 1793, 1795.

61. Misser Antonio Tesin per mezzo il Pompeato in Trento l'anno 1604.

62. Il signor Tonchelle Pompeato di Trento nel 1609. Ex Chron. Trinit. Append. num. 19, pag. 140.

63. Zuan Iacomo Pompeato tutor dei fioli de Marco Pompeato nel 1555. Ex B. Gaud.

Ioannes Baptista Pompeati Luchini eques studiosus Tridenti 1792, 1794, 1795.

Pompeius Pompeati Luchini eques studiosus Tridenti 1792, 1794.

Albertus Pompeatus Luchini eques, studiosus Tridenti 1792, 1794, 1799.

64. Dona Catarina matre de li diti pupilli nel 1555. Ex cit. B. Gaud.

65. Misser Lionardo Pompeato nel 1555. Ex cit. Gaud.

Anno 1608 dominus Ioannes Petrus Pompeatus confinis Ravinae.

⁷² Notitia mortis est manu P. Vincentii Mariae Keller.

66. Dottor Livio Pompeato, con Antonio Brunori suo servitore nel 1608 die 18 februarii. De quo videsis To. 2 Compen. dipl. num. 435. Fuit Praetor Roboreti anno 1603. Dedi A.P. 24 nov. 1791⁷³.

67. Haeredes Pelegrini de Pompeyatis de Cugnola an. 1518, die quinta Ianuarii. Videsis nostrum Spicil. Cazuff, num.94.

68. Il quondam molto illustre, e clarissimo sig. Gio. Francesco Pompeati anno 1698. Idem scripsit Ex libris Ioannis Francisci Pompeati 1678.

69. Nobilis dominus Ioannes f.q. domini Ioannis Martini Pompeati civis Tridenti anno 1680.

70. Perillustris, et excell.mus dominus Pompeus f.q. perillustris et clarissimi domini Andreae Pompeati patritius Tridenti anno 1680.

71. Il molto illustre, e clarissimo signor delle leggi dottore Andrea Luchino nato Pompeato collegiato di Trento l'anno 1683.

72. Nobilis dominus Petrus Iacobus Pompeatus anno 1631.

73. Iacobus Pompeatus notarius Tridenti anno 1570.

74. Livius filius quondam spectabilis domini Iacobi Pompeati publicus utraque autoritate notarius anno ignoto post an. 1570.

75. Dominus Tonchelus Pompeatus confinis Cognolae anno 1599.

76. Arcangela Pompeata nupsit Iordano mulvenensi hoc nostro saeculo XVIII.

77. Teresia Gentilia perginensis, usxor Caroli Pompeati obiit Tridenti die 20 iulii 1793 apud s. Vigilium.

78. Magnificus, et excellens doctor dominus Andreas Pompeatus anno 1613.

Continuatio: De familia Pompeata secundo: Caput XXVII, pp. 225-251.

1. Peregrinus Pompeatus.

2. Petrus Peregrini filius.

3. Peregrinus Petri filius, dictus anno 1501 *Peregrinus Pompeiatus de Cognola civis, et habitator Tridenti in Contrata Horiola*⁷⁴.

4. Iacobus Petri filius.

5. Leonardus Iacobi filius anno 1555.

6. Iacobus Leonardi filius, notarius collegiatus, et consul Tridenti an. 1575. Obit anno 1600.

7. Livius Iacobi filius, legum doctor, et Praetor Roboreti anno 1603. Obit die 18 februarii 1608. Uxor eius domina Candida anno 1560. Nobilem dominam Candidam Ferlam duxit anno 1586 die 25 april. Tridenti in ecclesia s. Mariae Maioris. Vidi librum matrimoniorum⁷⁵.

8. Octavius Iacobi filius.

9. Tonchelle Iacobi filius.

⁷³ Anno 1594 indictione 7 die 24 octobris in Burgo Perzini in stuba domus egregii domini Octavii quondam domini Ioannis Iacobi Pompeati. Nobilis domina Cornelia f.q. nobilis domini Iosephi Ghebel de Burgo Perzini, et uxor egregii domini Octavii Pompeati, ac soror nobilis domini Angeli Gebel, consentientibus marito, vicinis, et Vicario Perzini, vendidit nobili domino Christophoro quondam domini Iacobi de Voltolinis de civitate Tridenti unam domum suae dotis positam in villa Zivizani districtus Tridenti propetr distantiam, et ruinam eius. Eadem dicta fuit etiam magnifica domina Cornelia uxor egregii domini Octavii Pompeati habitatoris Perzini.

⁷⁴ Eius uxor Margarita filia Gulielmi de Gaudento civis et habitatoris Tridenti, qui vixit anno 1512.

⁷⁵ Anno 1607 Libera Oliveria uxor Livii Pompeati in tertio gradu consang. coniuncti, ex dispensatione Pauli V data anno 1607.

10. Darius Iacobi filius.
11. Marcus Octavii filius.
12. Nobilis domina Margarita vidua quondam nobilis domini Tonchelle Pompeati civis Tridenti anno 1623.
13. Petrus Iacobus Livii filius.
14. Ioanna Livii filia, nata die 27 dec. 1560.
15. Livius Petri Iacobi filius, baptizatus 19 maii 1614, obiit infans.
16. Ioannes Franciscus Petri Iacobi filius, legum doctor, baptizatus 7 maii 1621. Obiit anno 1683. Fuit consul Tridenti an. 1652, 1657, 1661. Assessor Vallium Annaniae, ac Solis ab an. 1675 usque ad 1679. Dein consiliarius episcopi, ac principis Tridenti. Uxor eius prima fuit Euphemia filia Horatii Brochetti de Caurasto legum doctoris. Secunda vero Maria Magdalena Besenella de Pressano, quae vixit vidua etiam die 15 februarii 1686, fuitque infoecunda⁷⁶.
17. Petrus Horatius Ioannis Francisci, et Euphemiae filius, baptizatus 6 martii 1651. Obiit die 19 sequenti.
18. Angela Maria filia Ioannis Francisci nata die 30 septembris 1648, obiit die 15 octobris 1648.
19. Anna Magdalena filia Ioannis Francisci nata 30 septembris 1648. Obiit 7 octobris 1648.
20. Dorothea, et Margarita filiae Ioannis Francisci, tandem moniales Clarissae, ut infra n. 144-145.
21. Angela Domitilla filia Ioannis Francisci baptizata die 25 augusti 1652.
22. Clara Teresia filia Ioannis Francisci, baptizata die 21 septembris 1655. Nupsit Ioanni Baptistae Alberto Sardanae legum doctori, capitaneo Pergini, et consiliario episcopi, ac principis Ioannis Michaelis Comitibus de Spaur.
23. Margarita filia Petri Iacobi baptizata die 22 iunii 1623⁷⁷.
24. Ioannes filius Peregrini fuit notarius.
25. Andreas filius Ioannis, baptizatus 19 martii 1526.
26. Ioannes filius Andreae, notarius obiit an. 1606.
27. Andreas filius Ioannis, doctor legum, assessor Vallium Annaniae, ac Solis an. 1615; Praetor Roboreti ad an. 1619-1624; consul Tridenti an. 1611, et 1627; archiconsul an. 1630, et 1635; consiliarius et auditor pluribus annis Ludovici Gonzagae principis Castilionensis. Obiit Tridenti die 7 ianuarii 1650. Creatus fuit nobilis a Rudolpho II romanorum imperatore cui servivit.
28. Maria Magdalena Conforta, uxor eiusdem Andreae obiit die 13 octobris 1649 Tridenti.
29. Bernardus filius Ioannis, ac legum doctor excessit iuvenis anno 1610.
30. Ioannes filius Andreae, baptizatus die 3 februarii 1610. Obiit Tridenti die 9 aprilis 1654. Fuit miles austriacus, locumtenens columnellus caesareus, et consiliarius bellicus archiducalis.

⁷⁶ An. 1676 nobilis dominus Ioannes Franciscus Pompeatus confinis Cognolae. Anno 1647 illustris, et excellens dominus Andreas Pompeatus socer nobilis domini Ioannis Petri filii quondam magnifici domini Dominici de Fabianis civis Tridenti, aetatis an. 20, et ultra.

⁷⁷ Anno 1631 die 30 aprilis illustris, et clarissimus dominus Andreas Pompeatus iurisconsultus Tridenti, Comes Palatinus caesareus, et tridentinae civitatis vice Praetor. Idem anno 1647 fuit socer nobilis domini Ioannis Petri f. q. magnifici domini Dominici de Fabianis civis Tridenti, aetatis an. 23 circiter. Vide infra pag. 251, n. 200 [Caput XXVIII, n. 200].

31. Catharina filia Hieronymi Melchiorii, fuit eiusdem Ioannis uxor, quae postea nupsit Carolo Antonio Scutellio legum doctori, et commissario Pergini, quam reliquit viduam die 10 martii anno 1694.

32. Bernardus filius Andreae, doctor legum, et Comes Palatinus caesareus, baptizatus die 31 ianuarii an. 1612. Obiit Tridenti die 4 septembris 1672. Fuit consul Tridenti anno 1642, consiliarius episcopi, et principis tridentini Harrachii, et Thunnii. Creatus fuit Comes Palatinus caesareus die 20 februarii 1635 a Ludovico Gonzaga principe Castilionis, munito ad id auctoritate ab imperatore Mathia.

33. Lucia Bomporta eiusdem Bernardi uxor obiit Tridenti die 14 iunii 1655.

34. Andreas Antonius filius Bernardi baptizatus Tridenti die 30 novembris 1644, obiit Tridenti die 29 novembris 1649.

36. Magdalena Francisca filia Bernardi, baptizata Tridenti die 8 octobris 1651. Nupsit circa an. 1673 Felici Antonio Busetto legum doctori, qui eam reliquit viduam die 25 augusti 1698. Ipsa sepulta fuit apud s. Marcum in tumulo Busetto die quarta octobris 1709.

37. Horatius filius Andreae, baptizatus Tridenti 19 novembris 1613. Obiit infans.

38. Philippus filius Andream baptizatus die 13 decembris 1614. Decessit pariter infans.

39. Carolus filius Andreae, doctor legum, et canonicus Tridenti baptizatus Tridenti die undecima novembris 1617. Canonicus Tridenti ab anno 1644. Obiit Ultracasetlli in Paho die quinta iunii 1656 a quodam cive tridentino⁷⁸, tormenti bellici laxata rota igneo globulo proditorie confossus. Eius cadaver translatum fuit Tridentum, depositumque fuit in ecclesia s. Mariae Magdalенаe, ac tumulatum in cathedrali sancti Vigili, comitante toto clero civitatis, et Capitulo canonicorum. Fuit magister caeremoniarum Caroli Ferdinandi archiducis Austriae, Tirolisque Comitum residentis Oeniponti, teste Comite Galeacio Gualdo Priorato in *Historia della sacra real maestà di Cristina Alessandra regina di Svetia*, edita Romae anno 1656, Lib. 3, pag. 99, ubi etiam illum nominat *soggetto insigne per nobiltà e costumi*. Eundem commemorat etiam L. 4 pag. 122 ad an. 1655.

40. Horatius filius Andreae, ac haeres Luchinus, capitaneus militiae, locumtenens columnellus caesareus, et consul Tridenti an. 1658, 1659, 1669. Obiit Tridenti die 22 novembris 1679 aetatis suae 60 circiter⁷⁹.

41. Anna Livia Costeda fuit prima eiusdem Horatii uxor, obiit die 18 decembris 1649, fuitque sepulta die 23 una cum filia Antonia Magdalena baptizata die 10 decembris 1649.

42. Maria Dorothea Barba de Cimbria fuit secunda Horatii uxor, quae obiit die 20 ianuarii an. 1705, aetatis suae circiter 75.

43. Pompeius Mathias, filius Andreae, doctorque medicinae, baptizatus die 8 nov. 1628. Fuit consul Tridenti an. 1665, 1672, 1673, 1674, 1678. Obiit Tridenti die 31 martii anno 1690.

⁷⁸ Ignatio Melchiorio de quo supra cap. 9, n. 31, et To. 4 Diplom. n. 895.

⁷⁹ Nobilis dominus Horatius filius nobilis, et excell.mi I.U.D. domini Andreae Pompeati, a nobilibus et excell. dominis Ministro Vicario, et caeteris consiliariis Confraternitatis Domus Orphanorum s. Mariae Misericordiae Tridenti ius habentibus ex dispositione testamentaria nominatus, et electus haeres Luchinus, idest quondam nobilis domini Ludovici Luchini anno 1633.- Illustris, et strenuus vir dominus Horatius Luchinus natus ex familia nobilis Pompeata, patritius tridentinus, anno 1651: ex vol. 3. Diplom. 532.

44. Apollonia de Puteo fuit eiusdem Pompeii uxor, quae obiit Tridenti anno 1685, aetatis suae circiter 48, circa ultimum diem augusti.

45. Andreas Iosephus filius Pompeii, baptizatus die 27 iulii 1670 Tridenti. Obiit die 2 iulii 1674.

46. Stephanus Antonius filius Pompeii, baptizatus Tridenti die 18 iunii an. 1673. Obiit die primo aprilis 1676.

47. Ursula filia Pompeii baptizata die... dec. 1663. Obiit die prima febraurii 1664.

48. Maria Magdalena filia Pompeii, baptizata die 23 febraurii 1665.

49. Ursula filia alia Pompeii, nupsit ante annum 1698 Antonio Chemello de Calliano civi Tridenti. Deinde Georgio Ioannello tridentino, capitaneo caesareo. Defuncta est die ultimo anni 1708 Tridenti.

50. Vigilius filius Andreae, baptizatus die 15 aprilis 1634.

51. Margarita filia Andreae nata an. 1609. Obiit anno 1630.

52. Elissabeth filia Andreae, nata an. 1625. Vixit etiam anno 1642.

53. Carolina filia Andreae, nata 6 maii 1626, uxor Pauli Ioannis Baptistae Gratiadei civis Tridenti anno 1650, et 1678. Vidua anno 1699.

54. Barbara filia Andreae, nata an. 1627, obiit anno 1630.

55. Margarita Catharina filia Andreae, nata anno 1631.

56. Maxentia filia Andreae, nata an. 1632.

57. Carolus Ferdinandus filius Ioannis locumtenentis columnelli, natus 4 iulii 1649 Tridenti. Obiit 12 febraurii 1653 ac sepultus fuit die 13 in ecclesia S.P.N. Francisci extra muros Tridenti.

58. Hieronymus filius Ioannis locumtenentis, baptizatus 21 aprilis 1650, eodemque die defunctus.

59. Hieronymus alter filius Ioannis locumtenentis, natus anno 1651. Obiit Tridenti die sexta ianuarii an. 1721. Fuit capitaneus Pergini, cubicularius episcopi Ioannis Michaelis Spauensis, consul Tridenti an. 1685, 1692, 1693; archiconsul an. 1699, 1700, 1710, 1711, 1716, 1617.

60. Catharina Ciurletta, eiusdem Hieronymi uxor prima fuit.

61. Teresia Sardanea fuit eius uxor secunda, quae obiit die 5 maii 1726, aetatis 75⁸⁰.

62. Lucia filia locumtenentis Ioannis, nata 23 die decembris 1653.

63. Ioannes Antonius Vigilius filius Hieronymi, et Teresiae, baptizatus 27 iunii 1679. Obiit ex variolis Tridenti die 5 febraurii 1682.

64. Carolus filius Hieronymi, et Teresiae, natus Ultracastelli, baptizatus Pahi die 15 octobris 1675. Obiit Tridenti *alla Roza Grande* die 22 aprilis 1728. Fuit consul Tridenti anno 1707, dein vero podagosus insignis.

65. Teresia filia Francisci Felicis de Albertis nupsit praedicto Carolo die 10 iunii 1697, quae post quatuordecimum partum infelicem obiit Tridenti die 24 aprilis 1717, aetatis suae 38. Dicta etiam Teresia Iunipera.

66. Anna Catharina filia Ferdinandi Mariae Pruggeri de Grennenburg, et castro Iugo, nupsit dicto Carolo die 4 octobris 1717. Deinde Iosepho Castellio legum doctori, cui supervixit, et obiit vidua Tridenti die 28 maii 1759, aetatis 75.

67. Catharina filia Hieronymi, et Catharinae, baptizata die 23 maii 1672. Nupsit doctori Iosepho Andreae Bomporto, et cum esset vidua a fere 14 annis, ex apoplexia decessit die 21 maii an. 1756.

⁸⁰ Haec Teresia fuit uxor Hieronymi etiam anno 1691 die 7 febraurii dicta *perillustris domina*. Videsis Comp. diplom. To. V, num. 940.

68. Elisabetha filia Hieronymi, ac Teresiae, baptizata die 10 martii 1677, obiit die 23 maii 1677.

69. Ioannes Hieronymus Felix, filius Caroli, et Teresiae, natus 22 ianuarii 1698. Obiit die 6 novembris 1714.

70. Philippus Franciscus filius Caroli, et Teresiae natus 29 maii 1700. Obiit in castro Pergini die 16 iulii 1701.

71. Ioannes Andreas filius Caroli, et Teresiae, natus in castro Pergini die 3 maii 1701. Obiit ibidem die 7 iulii 1701.

72. Franciscus Iosephus Antonius Philippus, filius Caroli, et Teresiae, natus Tridenti *alla Roza Grande* die 22 iulii 1705. Obiit 16 februarii 1706.

73. Simon Nicolaus Leonardus Philippus, filius Caroli, et Teresiae, natus 6 novembris 1707. Obiit Tridenti die 22 aprilis 1767, ex podagra, qua 30 et amplius annis laboravit.

74. Antonis Hormeyera oenipontana nupsit dicto Simoni die 25 novembris 1730, quae obiit Vatarii die... augusti 1766, aetatis circ. 54, et sepulta fuit Tridenti apud s. Mariam Maiorem.

75. Carolus filius Simonis, natus anno 1733.

76. Teresia filia Antonii Gentilii perginensis, bis vidua, nupsit eidem Carolo die 14 iunii an. 1773, quae die 14 iulii 1777 genuit Ioannam, et die 20 iulii 1793 obiit, ac sepulta fuit die 21... in coemeterio tridentino sancti Francisci noviter condito.

77. Teresia Victoria Catharina, filia Simonis, nata est die 16 octobris 1731. Obiit infans.

78. Teresia alia filia Simonis, nata anno 1734 vel 1735 nupsit Bellotto roboretano, et obiit pluribus ab hinc annis.

79. Ioannes Antonius Caeiatnus Bonus, filius Caroli, et Teresiaem, de quibus num. 73, natus 13 septembris 1710 Tridenti. Obiit 6 maii 1711.

80. Felix Fortunatus, filius Caroli, et Teresiae dictorum, natus Tridenti 26 octobris 1713. Obiit 3 augusti 1715, ut suppositum venenatus.

81. Hieronymus Iosephus Michael Archangelus Comes Pompeatus, octavus filius Caroli, et Teresiae dictorum, natus Tridenti *alla Roza Grande* die 8 maii 1715, baptizatus die 10 in cathedrali. Anno 1747 coepit habitare apud s. Mariam Maiorem, in domo quondam nobilium Albertorum de Poya, dein Iosephi Andreae Bomporti. Fuit cubicularius Francisci Felicis episcopi tridentini, et Christophori Sittii pariter episcopi tridentini; consul Tridenti an. 1777, 1782, 1783, 1789, 1792. Ab anno 1764 est minister sacri Montis Pietatis, et ab eodem anno consiliarius Domus Dei Battutorum Laicorum, et ab anno 1777 massarius ecclesiae s. Mariae maioris. Anno 1790 die 15 septembris a Carolo Theodoro electore Palatino, Duce Bavariae, ac Vicario, et provisorio S.R.I. sede vacante, obtinuit titulum Comitis S.R.I. pro se, ac omnibus suis descendentibus utriusque sexus. Vivit vegetus. Obiit in domo sua e regione s. Maria Maioris die veneris 21 decembris 1804, et sepultus fuit dei 22 post Vesperas nive cadente de coelo.

82. Antonia filia Francisci Antonii Sittii nupsit eidem Hieronymo die 24 septembris 1740, obiitque Ultracastelli die ultimo augusti 1781, aetatis an. 62, men. 11, et sepulta fuit Pahi.

83. Bernardus Iosephus Franciscus Antonius Felix Germanus, filius praedicti Caroli, et Annae Catharinae, natus est die undecima octobris 1718 Tridenti, et baptizatus in cathedrali die 12. Ordinatus presbyter in ecclesia S.P.N. Francisci Tridenti die 23 decembris 1741. Nominatus examinatus prosynodalis ab episcopo Sittio.

Vivit etiam hoc anno 1794 in vico ss. Trinitatis Tridenti. Obiit ibidem die veneris 4 aprilis 1800 hora prima pomeridiana, et sepultus fuit die 5 post Completorium.

84. Lucia Archangela filia Caroli, et Teresiae, sororque presbyteri Bernardi, nata an. 1702, obiit anno 1703 Thienis, ubi familia fuit ob gallos.

85. Anna Archangela filia ut supra, nata anno 1704 die 24 ianuarii, nupsit 25 septembris 1740 Gaudentio Iordano mulvenensi, et obiit 26 martii anno 1780.

86. Elisabeth filia ut supra, nata 26 augusti 1706 Ultracastelli, nupsit die 28 februarii 1733 Antonio Sitio filio Francisci Antonii Sitii, et obiit die 23 aprilis 1763 Tridenti apud s. Mariam Maiorem.

87. Magdalena filia ut supra, nata Tridenti 10 decembris 1708, nupsit die 7 iulii 1739 Francisco filio Bernardini Trent Turcati, et obiit die 28 martii 1784.

88. Catharina filia ut supra nata an. 1712 Tridenti, obiit die 24 octobris 1713, omnes filiae Caroli, et Teresiae, de quibus num. 64 et 65.

89. Franciscus Antonius Vincentius Ferrerius filius Hieronymi Comitis, natus an. 1743, obiit eodem anno 1743, aetatis mense tertio inchoato.

90. Bernardus Franciscus Laurentius filius Hieronymi Comitis, natus 10 augusti 1746, obiit 11 aprilis 1747.

91. Bernardus Bartholomaeus Aloysius filius Hieronymi, natus 22 aprilis 1759. Obiit 14 decembris 1782.

92. Ioannes Baptista Franciscus Aloysius Paulinus filius Hieronymi, natus 22 iunii 1762.

93. Carolus Franciscus Antonius Thomas, filius Hieronymi, natus Ultracastelli die 18 septembris 1741, baptizatus Pahi die 19. Romam perrexit an. 1759; studuit in Collegio Germanico. Creatus est S.T.D. ibidem die 18 martii 1763. Ordinatus fuit sacerdos Tridenti in ecclesia S.P.N. Francisci die 22 septembris 1764 ab episcopo Christophoro Sitio, dieque 23 sequenti celebravit primam Missam Villatiani apud nobiles Mersios coram praefato episcopo. Anno 1766 praedicavit in quatuor dominicis Adventus in ecclesia s. Mariae Maioris Tridenti. Anno 1767 die 24 iunii in ecclesia cathedrali sermonem habuit de laudibus sancti Vigilii patroni nostri. Eodem anno 1767 die 29 iunii possessionem accepit ecclesiae parochialis Civezanensis resignatae in eius favorem a Bonomio arcensi. Anno 1779 iterum praedicavit per Adventum in ecclesia s. Mariae Maioris. Anno 1797 a Pio sexto P.M. factus est canonicus tridentinus: et a canonicis scholasticus summus die 28 maii 1802.

94. Antonia filia Iosephi Bassetti tridentini anno 1785 die 28 aprilis in sero nupsit praedicto Ioanni Baptisate Francisco filio Hieronymi.

95. Filiae Hieronymi sunt sex feminae sequentes.

96. Teresia Anna, nata Ultracastelli 21 septembris 1744, quae die 23 nov. 1774 in ecclesia curata Cognolae nupsit Vincentio filio Ioannis Baptistae Travaleae tridentini: quae vidua remansit die 31 iulii anno 1796.

97. Catharina Elisabetha nata Tridenti 18 februarii 1748.

98. Andreana nata Tridenti 4 maii 1750.

99. Margarita Anna, orta Ultracastelli 23 iulii anno 1752.

100. Anna Barbara nata Ultracastelli 18 septembris 1754. Obiit Tridenti die 7 decembris 1804.

101. Pulcheria Aloysia nata Ultracastelli 27 augusti 1756, baptizata per patrum Bernardum eodem die in sacello Pompeato. Vivere desiit Tridenti die 19 novembris 1757.

102. Hieronymus Carolus Bernardus Aloysius Theodorus filius Ionanis Baptistae, ac Antoniae, natus Tridenti die 9 nov. 1790, ac eodem die baptizatus ipsum suscipiente, ac tenente patruo suo archipresbytero Carolo. Est sudiosus grammaticae mediae Tridenti hoc anno 1803.

103. Maria Antonia Apollonia Aloysia filia Ioannis Bpatistae, nata Tridenti 9 februarii 1786.

104. Iosepha Barbara Teresia Aloysia nata Tridenti die 28 februarii 1788.

105. Andreas Pompeatus Luchinus, filius locumtenentis Horatii, et Annae Costediae, de quibus supra num. 40, et 41, fuit iurisconsultus, baptizatus Tridenti 18 nov. 1648. Fuit academicus Accensus, syndicus capitularis, consul Tridenti an. 1675, et 1681; consiliarius Austriae Superioris, et professor publicus Oeniponti per sexennium. Ibidem obiit die 3 novembris an. 1694; baptizatus fuit die 18 novembris 1648 in ecclesia s. Mariae Maioris a Iohanne de Bonhomis rectore⁸¹.

106. Veronica Blanca Lehnera, eiusdem Andreae uxor obiit Tridenti die XI iulii anno 1712, aetatis suae 58.

107. Horatius Iosephus Antonius filius dicti Andreae natus Tridenti 25 iulii 1685, obiitque coelebs, et legum doctor Tridenti die 21 aprilis 1727.

108. Aloysius Bernardus filius Andreae baptizatus Tridenti 6 septembris 1688 a persbytero Vigilio Pompeato suo patruo, de quo infra n. 116.

109. Franciscus Bernardus filius Andreae, uxorem duxit Susannam Mariam Claudiam Gartneriam. quae ipsi genuit filiam Mariam Iosepham Veronicam Teresiam, bptizatam Tridenti die 8 aprilis 1723.

110. Felicitas Teresia filia dicti Andreae, baptizata Tridenti die 9 februarii 1683. Obit Tridenti 20 iunii 1683.

111. Anna Livia, de qua infra, filia dicti Andreae. Vide infra num. 146.

112. Maria Magdalena filia Andreae, nupsit Ioanni Baptistae Voltolino, vixitque a septem, et amplius annis vidua die 12 Ianuarii 1733.

113. Bernardus Pompeatus Luchinus, filius locumtenentis Horatii, et Barbae⁸², de qua supra n. 42, baptizatus Tridenti 24 nov. 1654. Obit Tridenti die 23 augusti 1661.

114. Antonius filius Horatii, et Barbae, obiit Tridenti 10 iunii 1659, aetatis 2, men. 6.

115. Simon filius Horatii, et Barbae, baptizatus Tridenti 17 nov. 1658, duxit uxorem Agatam Luciam Covellatam tridentinam, fuit capitaneus militiae caesareae, obiitque autem anno 1734.

116. Vigilius filius Horatii, et Barbae, sacerdos, baptizatus Tridenti 8 iulii 1660. Obit pie die 3 maii 1716.

117. Georgius Antonius filius Horatii, et Barbae, baptizatus Tridenti 9 iunii 1667. Obit ibidem 8 octobris 1670.

118. Felix filius Horatii, et Barbae, baptizatus Tridenti 10 decembris 1670. Obit hydropicus 20 decembris 1682.

119. Angelica, filia Horatii et Barbae, baptizata Tridenti 25 martii 1656.

120. Teresia filia Horatii, et Barbae, de qua infra num.

121. Elisabetha filia Horatii et Barbae, baptizata Tridenti die 20 augusti 1669.

⁸¹ Il molto illustre, e clarissimo sig. delle leggi dottore Andrea Luchino nato Pompeati collegiato di Trento anno 1683.

⁸² * Barbi di Cembra.

122. Horatius, filius Simonis Pompeati Luchini capitanei, fuit capitaneus militaris sub Carolo VI et ob vulnera redditus invalidus Tridentum rediit, ubi excessit coelebs die 17 decembris 1760, aetatis 80.

123. Iosephus Andreas filius capitanei Simonis, Capucinatorum Instituto nomen dedit, ut infra dicam num. 148.

124. Franciscus Pompeatus Luchinus filius capitanei Simonis, obiit Generalis militiae austriacae in civitate Cremonae die XI aprilis anno 1773, ibidem sepultus cum epitaphio, quod retuli To. 2 Variarum inscript. 1535. Fuit sine prole.

125. Anna Maria filia domini Arnaldi Sabaudi chirurgi militaris fuit capitanei Francisci uxor, deinde uxor Bernardi de Walde Generalis auditoris militaris in Insubria austriaca, nunc autem 1794 vivit vidua Cremonae.

126. Dionysius Franciscus Iosephus filius capitanei Simonis Pompeati Luchini, baptizatus Tridenti 30 octobris 1709. Duxit uxorem Elisabetham filiam Simonis Valentini de Gerardis a Petra Plana die primo septembris 1734. Obiit viduus a pluribus annis die 6 maii 1781 Tridenti.

128. Felix Iosephus filius capitanei Simonis, natus die 22 maii 1712 Tridenti. Obiit ibidem 3 martii anno 1714.

129. Agata Antonia Margarita filia capitanei Simonis, baptizata Tridenti 13 iunii 1705. Obiit coelebs Tridenti 7 octobris 1748.

130. Flora filia capitanei Simonis, obiit coelebs Tridenti 23 decembris 1760, aetatis 60.

131. Teresia filia capitanei Simonis obiit coelebs Pahi die 8 novembris 1784.

132. Simon Franciscus Iosephus Dominicus filius Ioannis Baptisate Pompeati Luchini, baptizatus Pahi die 6 septembris 1744. Duixit uxorem Lucretiam filiam Alberti a Caesare civis tridentinus, quae editis duabus gemellis obiit Pahi 6 novembris 1785.

133. Antonia Iosepha Dorothea filia Ioannis Baptistae, baptizata Tridenti 20 augusti 1736.

134. Teresia Dorothea filia Ioannis Bpatisate, baptizata Tridenti 9 ianuarii 1738. Obiit Tridenti 25 septembris 1742.

135. Agata filia Ioannis Baptistae vivit, baptizata 2 sptembris 1734.

136. Iosepha filia Ioannis Bpatisatae vivit.

137. Ioannes Baptista Franciscus Dominicus Vigilius filius Simonis, de quo num. 132, natus et baptizatus Tridenti 24 iunii 1775.

138. Albertus Iosephus filius Simonis, baptizatus Pahi 3 septembris anno 1779⁸³.

139. Pompeius Dionysius Franciscus filius Simonis, baptizatus Pahi 9 octobris 1780⁸⁴.

140. Iosephus Franciscus, filius Simonis, baptizatus Pahi 13 novembris 1784. Obiit ibidem 15 novembris 1784.

141. Catharina Ioanna Francisca Dominica filia Simonis, nata Tridenti 16 iunii 1777. Obiit Pahi 17 octobris 1792.

142. Agata Iosepha Anna filia Simonis, nata est, ac baptizata Pahi 6 novembris 1785. Obiit ibidem 20 novembris 1785.

143. Francisca Ioanna Regina, soror gemella Agatae obiit Pahi 21 novembris 1785.

144. Soror Francisca Dorothea monialis Clarissa ad ss. Trinitatem Tridenti ab anno 1670. Filia fuit Ioannis Francisci Pompeati, et Euphemiae Brochettae, de quibus n. 16.

⁸³ Albertus Pompeati de Luchinis S.R.I. eques studiosus grammaticae Tridenti anno 1797, 1798.

⁸⁴ Pompeius Pompeati de Luchinis S.R.I. eques studiosus rhetoricae Tridenti anno 1797, 1798.

Obiit anno 1695. Vide To. 3 epist. 780. Nata est anno 1650, et baptizata Tridenti 9 februarii sub nomine Dorothea.

145. Soror Euphemia Domitilla, filia Ioannis Francisci, et Euphemiae, baptizata sub nomine Margaritae Tridenti die 24 iunii 1659, monialis Clarissa ad s. Trinitatem ab anno 1679. Obiit anno 1730. Conferto citatam epistolam 780.

146. Soror Francisca Blanca, filia consiliarii Andreae Pompeati Luchini, et Veronicæ Blancae, de quibus num. 105, 106, baptizata Tridenti sub nominibus Annae Liviae 10 septembris 1686; monialis Clarissa ad ss. Trinitatem Tridenti ab anno 1706. Obiit anno 1758. Vide citatam epistolam 780.

147. Soror Teresia Dorothea Horatia Andreana filia locumtenentis Horatii Pompeati Luchini, et Annae Liviae, de quibus num. 40, 41, baptizata sub nomine Teresiae Tridenti 4 iunii 1662; monialis Clarissa ad s. Michaellem Tridenti ab anno 1687. Obiit die 21 februarii 1745. Vide citatam epistolam 780.

148. Frater Michael Ordinis Minorum capuccinorum sacerdos, filius capitanei Simonis Pompeati Luchini, de quo num. 115, baptizatus sub nominibus Iosephi Andreae Tridenti die 23 aprilis 1693. Capuccinus a die 29 septembris 1716; Guardianus ad s. Laurentium Arci an. 1753, 1754, et 1755. Obiit in conventu s. Catharinae Roboreti die 12 octobris anno 1772, aetatis suae 79.

149. Alii Pompeati a nobilibus distincti, nempe

150. Martinus filius Petri, ac frater Peregrini, et Iacobi, de quibus numm. 2,3 et 4⁸⁵.

151. Blasius Pompeatus de Cognola, filius Petri, ad an. 1539.

152. Perinus Pompeatus de Cognola an. 1539, 1542,

153. Iacobus filius quondam Perini Pompeati de Cognola an. 1571.

154. Ioannes Iacobus Pompeatus de Cognola 1541; tutor filiorum Marci Pompeati, et Catharinae ipsorum matris, anno 1555. Videsis n. 11.

155. Antonius Pompeatus molitor Tridenti, sepultus Tridenti ad s. Mariam Magdalenam die 26 februarii 1646.

156. Lucretia uxor dicti Antonii an. 1634.

157. Maria Pompeata sepulta Tridenti ad s. Mariam Maiorem die 31 octobris 1678, aetatis 86, men. 5.

158. Anna Pompeata die 29 nov. 1667.

159. Romana Pompeata f.q. Martini sepulta ad s. Mariam Maiorem Tridenti die 8 septembris 1654, aetatis 12.

160. Ioannes f. q. Martini Pompeati perginensis anno 1653. His addo, quod anno 1680 die 20 nov. vixit nobilis dominus Ioannes f.q. domini Ioannis Martini Pompeati civis Tridenti.

161. Magdalena Pompeata uxor Marci Antonii Salvetti civis Tridenti, hospitis, et mercatoris di grassina an. 1691, et 1694.

162. Magdalena Pompeata uxor Simonis de Angelis habitatoris, et mercatoris Tridenti anno 1708.

163. Georgius, et Ioannes fratres Pompeati, recogniti fuerunt tamquam cives Tridenti antiqui anno 1671.

164. Georgius Pompeatus cancellarius Pergini, et administrator iurisdictionis Levici 1677. Obiit ante annum 1685.

165. Margarita Toniola eiusdem Georgii uxor obiit post an. 1685 et ante 1689.

⁸⁵ Anno 1631 Antonius quondam domini Georgii Pompeati incola Tridenti.

166. Ioannes Georgii, et Margaritae filius obiit Tridenti die 25 nov. 1689 aetatis 15. In libro defunctorum, et sepulcorum s. Mariae Maioris ad an. 1689 dicitur filius del quondam molto nobile sig. Giorgio Pompeati cittadino di Trento, e della quondam molto nobile signora Margherita fu vedova nata Toniolla, abitanti in Levico ambidue. Fu sepolto nel monimento annesso a quello dell'Oratorio di s. Filippo Neri, comprato dal sig. Giovanni Pompeati chirurgo in compagnia della famiglia del quondam molto illustre, e clarissimo dottore Francesco Pompeati detto Brochetta, addi 26 suddetto nov. 1689⁸⁶.

167. Ioannes Georgii frater, et chirurgus, fuit stipendiatus Levici anno 1703. Obiit Tridenti, ac sepultus est in proprio sepulchro apud s. Mariam Maiorem die 28 martii 1707, aetatis 68.

168. Anna Donzilla, dicta Romanella, uxor prima dicti Ioannis, obiit Tridenti die 6 martii 1678.

169. Catharina Benolla civis Tridenti uxor secunda dicti Ioannis, obiit Tridenti die 19 martii 1707, aetatis circiter 53.

170. Ioannes Franciscus filius Ioannis, et Annae, baptizatus Tridenti 26 octobris 1658.

171. Georgius filius Ioannis, et Annae, baptizatus Tridenti 3 dec. 1660. Obiit ex apoplexia Tridenti die 29 aprilis 1681.

172. Antonius filius Ioannis, et Annae, baptizatus die 2 septembris 1663.

173. Pompeius filius Ioannis, et Annae, baptizatus 12 iulii 1671. Obiit Tridenti 4 ianuarii 1675.

174. Elisabeth filia Ioannis, et Annae, baptizata 24 septembris 1665.

175. Ursula filia Ioannis, et Annae, baptizata 22 octobris 1667 Tridenti, obiit die 12 iunii 1668.

176. Bartholomaeus Antonius filius Ioannis, et Catharinae, baptizatus die 22 februarii 1681.

177. Georgius filius Ioannis, et Catharinae baptizatus 3 iunii 1682.

178. Ioannes Baptista filius Ioannis, et Catharinae, baptizatus 25 ianuarii 1687.

179. Bartholoameus Simon filius Ioannis, et Catharinae baptizatus 10 aprilis 1695.

180. Lucia filia Ioannis, et Catharinae, baptizata 22 ianuarii 1680.

181. Lucia alia filia Ioannis, et Catharinae baptizata 19 aprilis 1684.

182. Lucia tertia filia Ioannis, et Catharinae baptizata 20 iunii 1685.

183. Anna Catharina filia Ioannis, et Catharinae, baptizata 19 septembris 1688.

184. Teresia Catharina filia Ioannis, et Catharinae, baptizata 2 octobris 1690.

185. Francisca filia Ioannis, et Catharinae, baptizata 18 septembris 1692.

186. Ioannes Franciscus Pompeatus capitaneus, et commissarius caesareus in bello italico ad annum 1705. Videsis To. 2 Inscript. 1535. Obiit Cremonae die XI aprilis 1773. Fuit Pompeatus de Luchinis.

187. Iosephus Pompeatus coelebs, commissarius caesareo-regiae maiestatis, frater praedicti Ioannis Francisci, ac nonagesimum aetatis annum praetergressus, post valde longam aegritudinem obiit Tridenti anno 1764, die 12 augusti, hora circiter quinta matutina, et die 13 post solemnes Missas fuit sepultus in tumulo familiae Pompeatae sito in ecclesia s. Mariae Maioris Tridenti⁸⁷.

188. Bartholomaeus eius frater obiit Neapoli.

⁸⁶ Anno 1804 Hieronymus S.R.I. Comes de Pompeatis tridentinus, studiosus supremae grammaticae Tridenti praemio donatus.

⁸⁷ Anno 1604 Rochus olim frater Georgii Pompeati.

189. Paschalis filius Bartholomaei pariter obiit Neapoli.

190. Anna Francisca Iosepha Pompeata, filia, vel soror Ioannis Francisci, fuit magistra orphanarum, vulgo *delle Fradaglie* Tridenti anno 1721, et 1724. Postea transiit Montem Falconem Umbriae oppidum in dioecesi spoletana. Infra num. 199⁸⁸.

191. Filii Georgii Pompeati molitoris⁸⁹, et Antoniae uxoris eius, fuerunt omnes baptizati in ecclesia s. Mariae Maioris ut sequitur:

Ioannes 6 octobris 1597.

Ioannes Lucas 19 octobris 1598.

Ioannes Martinus 11 nov. 1502.

Andreas 30 iulii 1605.

Antonius 26 februarii 1607.

Ioannes Petrus 13 octobris 1609.

Catharina 15 aprilis 1601⁹⁰.

192. Filii Ioannis Petri Pompeati, et Iacobae uxoris eius in dicta ecclesia baptizati:

Ioannes 19 iunii 1603.

Ioannes Andreas 15 octobris 1606.

Catharina 14 septembris 1604.

Lucia 13 decembris 1607.

Ioanna posthuma 19 februarii 1610⁹¹.

193. Filii Bernardi Pompeati baptizati ibidem:

Antonius 16 februarii 1553.

Leonardus 26 novembris 1557.

Francisca 11 octobris 1550.

194. Marcus filius Valentini Pompeati, baptizatus ibidem 3 februarii 1559.

Anna filia Valentini Pompeati baptizata ibidem 5 augusti 1562.

195. Andreas filius Ioannis Pompeati civis, et notarii Tridenti, baptizatus 19 martii 1526.

Thomas filius Ioannis Pompeati, baptizatus 21 septembris 1572.

196. Filii Ioannis Pompeati molitoris Tridenti, et Anastasiae uxoris eius, baptizati ibidem fuerunt, ut sequitur, scilicet⁹²:

Ioannes Baptista 8 septembris 1577.

Iosephus 25 martii 1582.

Catharina 13 decembris 1579.

Hactenus scripta raptim delibavi ex libello, cui titulus *Genealogia, e memorie della nob. famiglia Pompeati*, quem composuit, et propria manu scriptum mihi exhibuit ultro supra recensitus dominus archipresbyter Carolus Pompeatus die 12 februarii 1794. Vide supra cap. 12⁹³. Ex hactenus autem relatis conficitur sequens *Cognatio Pompeata*, seu

⁸⁸ Soror Iosephi commissarii bellici de quo num. 187, ex vita eiusdem Annae manuscripta Assis. 1795.

⁸⁹ Anno 1613 ser Georgius Pompeatus et donna Anastasia eius mater.

⁹⁰ Anno 1606 vixerunt Georgius, et Ioannes Petrus fratres filii quondam ser Ioannis Pompeati olim molitoris Tridenti. Anno 1601 quondam Rev. dominus Antonius Pompeatus eorum frater.

⁹¹ Ser Ioannes Petrus f.q. ser Ioannis Pompeati molitor, et civis Tridenti anno 1591 uxorem duxit Catherinam filiam magistri Alexandri Charterii proxenetae, ac civis Tridenti cum dote rhenensium 200.

⁹² Anno 1614 die 9 aprilis donna Anastasia madre del quondam misser Zuan Pero Pompiato, et Iacoma sua consorte. Anno 1615 die 24 februarii sepulta fuit donna Nestasia Pompiata.

⁹³ Anno 1547 Zan Pero Pompeato di Cognola. – Anno 1559 magister Bernardus quondam Peregrini Pompeati cerdo, civis Tridenti in Contrata Oriola. – Anno 1547 Ioannes Petrus, et Peregrinus fratres filii quondam ser Ioannis de Pompeatis de Cognola supra Tridentum.

Tabella eorum, qui datis, aut acceptis feminis cognationem cum Pompeatis contraxerunt: Alberti, Arnoldi, Barbi cimbriensis, Bassetti, Bellotti roboretani, Besenella pressanensis, Bomporti, Brochetti, Busetti, Caesares, Chemelli, Ciurletti, Consolati, Costedi, Covellati, Gentili perginensis, Gerardi de Petra Plana, Ghebelii, Gratiadei, Hormayeri oenipontani, Ioannelli, Iordani mulvenensis, Leheneri, Melchiorii, Pruggeri iugani, Putei, Sardanea, Sities, Travalea, Trent Turcati, Romanelli, Benolli, Fabiani.

197. Georgius f.q. ser Ioannis Pompeati molitor Tridenti anno 1598.

198. Excell.mus advocatus fiscalis Ioannes Franciscus Pompeatus possessor Cognolae anno 1674.

199. Anna Francisca Iosepha Pompeata tridentina, Tertii Ordinis sancti Francisci in Monte Falco Umbriae spoletanae, ubi decessit cum odore sanctitatis ante viginti et amplius annos, idest die 24 februarii anno 1770. Vide supra num. 190.

200. Magnificus, et excell.mus dominus Pompeatus doctor doctissimus anno 1600 Institutiones optima methodo coepit publice legere Tridenti, quia Collegium doctorum Tridenti legem tulit paullo ante, quod semper quilibet novellus doctor, qui in Collegio suscipitur, easdem Institutiones publice legat. Sic Innocentius a Prato coevus I.U.D. in sua manuscripta Historia Tridenti libro quarto, scripto eodem anno. Puto, quod fuerit Andreas, de quo supra pag. 103, n. 3 [Caput duodecimum, n. 3].

CAPUT XIII

De familia Salvotta

1. Misser Antonio de Pasotto di Salvotti da Stor fuit civitate tridentina donatus anno 1591, sed familia eius in meo civium Albo notatur *estinta*. Vide infra num. 23.

2. Antonio Pasotto fuit tertius consul Tridenti anno 1559, ac etiam anno 1563, quartus anno 1569,

3. Dominus Franciscus filius quondam domini Antonii de Salvotis cerdo, et civis tridentinus anno 1614.

4. Magnificus dominus Vincentius Salvotus civis tridentinus circa annum 1624. Anno 1621 dominus Vicentius Salvotus civis Tridenti.

5. Nobilis dominus Vincentius f. q. domini Antonii Salvoti civis Tridenti anno 1624, et 1643.

6. Magnificus dominus Franciscus quondam domini Antonii Salvoti civis Tridenti anno 1625. Dominus Salvotus incola Egnae, possessor in Supramonte anno 1650.

7. Magnificus dominus Franciscus f.q. domini Antonii Salvoti civis Tridenti anno 1628.

8. Magnificus dominus Vincentius f.q. domini Antonii Salvoti civis Tridenti anno 1636. Anno 1650 domina Dominica vidua relicta a quondam magnifico domino Vincentio Salvoto.

9. Pasinus Salvotus civis tridentinus, ex municipio Setauri originarius, anno 1636, die prima decembris ab Ill.mo, et R.mo domino domino Carolo Emmanuele Madrutio episcopo ac principe tridentino impetravit diploma, per quod Terra Setauri erecta fuit in Burgum, et nonnullis privilegiis decorata. Integrum primo editum fuit a meo Bonello Vol. 4 Monument. Eccl. Trid. pag. 228, et 229.

10. Pasino Salvotti fuit consul Tridenti anno 1646. Fuit frater Vincentii, ac filius Antonii. Il signor Pasin Salvoti di Trento anno 1641.

11. Nobilis dominus Pasinus Salvottus tridentinus civis anno 1651.

12. Nobiles domini Ferdinandus, et Franciscus Salvoti cives Tridenti, ac nobilis dominus Salvator Salvotus civis, et notarius Tridenti anno 1657.

13. Nobilis, et spectabilis dominus Salvator Salvotus notarius collegiatus, ac civis Tridenti anno 1659, et 1669.

14. Spectabilis dominus Salvator Salvotus notarius collegiatus, ac civis Tridenti an. 1659. Spectabilis dominus Salvator Salvotus confinis in Supramonte anno 1650.

15. Salvator Salvotus publicus imperiali auctoritate notarius, civis, ac collegiatus Tridenti habitator in Platea Magna anno 1660⁹⁴.

16. Nobilis domina Andreana soror nobilium dominorum Pasini Salvoti, et Vincentii Salvoti civium Tridenti, et mater admodum reverendi Patris Petri Martyris Comori venerabilis conventus Sancti Laurentii Tridenti, anno incomperito. Sed sciendum, quod dictus Frater Petrus Comorus sacerdos Ordinis Praedicatorum obiit Tridenti die octava mensis octobris anno 1681, qui quidem a praefata matre sua titulo legitima accepit rhenenses centum et duos.

17. Willabaldus Salvottus notarius, et cancellarius civicus Tridenti an. 1759, 1760, 1761, et 1767, ac 1771. Habitavit in Platea Magna, et obiit ante annum 1786. Habuit domum autumnalem Cadini in Supramontio. Vixit anno 1773.

Dominus Wilibaldus Gaudentius Salvottus Tridentinus.

18. Dominus Baptista Pasot anno 1529 fuit unus ex civibus convocatis in Consilio in stuba domus magnificae Communitatis Tridenti die 28 decembris. Conferto num. 1, et 2.

19. Dominus Pasius Salvotus alla Piazza obiit Tridenti die 30 decembris anno 1681. Sic reperi; sed ut puto legendum *Pasinus* pro *Pasius*.

20. Dominus Franciscus Salvotus obiit Tridenti die prima septembris anno 1752.

21. Presbyter Dominicus Salvottus tridentinus, f.q. domini Willibaldi, aetatis an. 35 vivit Tridenti, cum sororibus suis in parochia s. Mariae Maioris hoc anno 1790.

22. Salvotti, qui meis diebus per annos plures exstiterunt conductores macelli tridentini, fuerunt murienses. Dominus Ioannes Salvottus coelebs obiit Murii in Lagaro anno 1764 mense decembri. Fuit conductor dicti macelli anno 1759.

22 bis. In catalogis nobilium imperialium, et episcopalium civitatis tridentinae scriptis circiter an. 1785, ac relatis in meo Compendio diplomatico To. 2, num. 192, desiderantur Salvotti.

23. Domina Elisabeth uxor domini Antonii Pasoti Storensis fuit Tridenti anno 1586.

24. Haeredes quondam ser Antonii Paxoti de Tridento anno 1527. Pasoti de Smarano cives Tridenti anno 1507.

CAPUT XIV

De familia Travaliona

1. La famiglia Travaiona una est ex civibus antiquioribus, recensitis in Matricula reformatata anno 1572. Sed in meo exemplari scripto anno 1760 dicitur *estinta*. Anno 1535 fuit Tridenti dominus Ionanes Antonius Travayonus civis, et habitator Tridenti filius quondam domini Ioannis Antonii Travayoni de Paterno agri brixienensis. Ex To. 3 Compend. Diplom. num. 586.

⁹⁴ Anno 1641 haeredes quondam magnifici domini Ioannis Iacobi Salvoti olim civis Tridenti.

2. Dominicus Travaion consul quartus Tridenti anno 1520; Dominicus Travaionus consul quintus anno 1527, sextus anno 1532; iterum quintus anno 1536. Angelus, et Dominicus fratres de Travauinibus cives Tridenti anno 1522.

3. Angelus Travaionus, Dominici frater, consul quartus Tridenti anno 1537.

4. Gio. Antonio Travaion consul Tridenti an. 1545, 1549, et 1563. Obiit consul actualis die 29 decembris 1563, aetatis suae 52, cui nobili viro Ioanni Antonio de Macis Travaiono civi tridentino optimo Elisabeth Balduinae coniux epitaphium posuit, relatum To. 1 Variarum inscript. 892. Eadem uxor filia fuit domini Francisci Balduini, maritata ante annum 1535.

5. Petrus Travaionus, pater sequentis.

6. Carolus filius domini Petri Travaioni civis Tridenti notarius collegiatus Tridenti, habitator in capite Plateae Magnae an. 1608, 1609, 1623, 1627, 1628, 1629. Obiit ante diem 20 febraurii an. 1631.

7. Vigilius Travaionus, Caroli filius, notarius Tridenti anno 1645, ac 1652, quo anno macellum Pahi obtinuit.

8. Ludovicus Travaionus, Vigili filius, notarius Tridenti an. 1631, 1645, 1657, 1668, 1677, 1681, 1683, 1685. Consul Tridenti an. 1671, et 1679, dictus etiam Travalione.

9. Petrus Travaionus notarius Tridenti an. 1693.

10. Carolus Travaionus notarius Tridenti an. 1686, 1687, 1692, et 1696.

Il Molto illustre signor Lodovico Travaione di Trento anno 1726.

11. Ludovicus Travaionus capitaneus, consul Tridenti an. 1742, 1746, 1752, 1756.

12. Francesco Travaion formaiaro nel Quarterio di san Martino di Trento l'anno 1526.

13. Nobilis, et spectabilis dominus Carolus Travaionus notarius Tridenti anno 1623.

14. Vigilius Travaionus notarius Tridenti collegiatus filius quondam nobilis, et spectabilis domini Caroli Travaioni notarii publici, anno incomperito.

15. Spettabile signor Lodovico Travaiono notaro collegiato di Trento nel 1645.

16. Anonyma Travaiona vivit nupta Tridenti hoc anno 1791.

Alii Travaioni cives Tridenti sunt in pago Medii Sancti Petri.

17. Baltassar Travaionus de Paho anno 1610.

18. Vigilius Travaionus notarius collegiatus Tridenti anno 1743.

CAPUT XV

De familia Ricambona, seu Ricombona

1350 circiter vixit Richabonus cerdo de Ripa.

1371 Petrus quondam Richemboni de Ripa: dictus etiam Petrus quondam Richeboni cordonis de Ripa.

1385 Andriolus filius magistri Petri Richonboni de Ripa.

1421 magister Richebonus medicus de Ripa.

1432 Zampetrus filius quondam magistri Riconboni de Ripa.

1435 Ioannes Petrus magistri Ricamboni de Ripa.

1459 Domina Iacoba quondam magistri Ricomboni de Ripa, uxor ser Christophori de Quinte de Verona civis Ripae.

1463 Franciscus filius quondam Iampetri Ricamboni de Ripa.

1482 Hieronymus filius ser Francisci Ricamboni massarius Ripae.

1500 Hieronymus quondam ser Francisci Ricamboni apothecarius Ripae.

- 1508 Ser Pacificus Ricomboni massarius Ripae.
 1511. Ser Pacificus Ricambonus massarius Ripae.
 1512 Magister Baptista Ricombonus massarius Ripae; an . 1539 magister Baptista Ricomboni de Ripa.
 1516. Ser Pacificus Ricombonus massarius Ripae.
 1521 Ser Antonius Ricambonus massarius Ripae.
 1521 Ser Tonellus Ricombonus massarius Ripae, idem cum praecedenti. Antonio.
 1540 Magister Franciscus filius quondam ser Pacifici Ricamboni cavalerius communis Ripae.
 1541 Ser Franciscus quondam ser Pacifici Ricomboni massarius Ripae.
 1539 Magister Baptista Ricomboni de Ripa.
 1543 Ser Franciscus Ricombonus massarius Ripae.
 1549 Dominus Ioannes Andreas quondam ser Pacifici Ricamboni syndicus Ripae.
 1549 Rev. dominus presbyter Petrus Ricambonus vice plebanus Ripae. Etiam anno 1548.
 1552 Rev. dominus presbyter Petrus Ricambonus vice plebanus Ripae.
 1556. Dominus Ioannes Andreas Ricambonus syndicus Ripae. Obiit ante 1589.
 1573 Dominus Franciscus Ricambonus massarius Ripae.
 1579 Dominus Ioannes Andreas Ricambonus, et eius frater, patroni altaris s. Andreae in ecclesia paerochiali Ripae anno 1579, cum onere dispensandi unam salmam panis frumenti, et Missarum etc.
 1576 Dominus Ioannes Andreas Riccambonus syndicus Ripae.
 1588 Dominus Hieronymus Ricambonus civis Ripae, frater quondam Ioannis Andreae.
 1576 Dominus Hieronymus Ricambonus apothecarius Ripae.
 1617 Dominus Pacificus Ricambonus civis Ripae.
 1617 Egregius dominus Sixtus filius domini Pacifici Ricamboni notarius, et civis Ripae.
 1697 Venerabilis presbyter Andreas quondam Pacifici Ricamboni de Ripa
 Admodum rev. dominus Andreas Riccambonus quondam Pacifici de Ripa, cultor Beati Pacifici Minoritae.
 1746 Frater Prosper Riccabona de Ripa sacerdos Ordinis Minorum Reformatorum. Vide infra.
 1749 Dominus Nicolaus Riccambonus massarius Ripae, seu thesaurarius.
 1758 Ioannes Baptista Ricambonus thesaurarius Ripae.
 1759 Dominus Nicolaus Riccambonus thesaurarius Ripae.
 1760 et 1764 Ioannes Baptista Ricambonus thesaurarius Ripae.
 Beatus Pacificus Riccambonus de Ripa, Seraphici Patris Sancti Francisci discipulus, de quo ex Mariano tridentino, et aliis plura congressi in Relatione secunda ad P. Paschalem Ministrum Generalem num. 46, et seqq. Claruit ad an. 1229 Tridenti.
 1746 die 4 augusti Tridenti in hoc nostro conventu s. Bernardini obiit Pater Frater Prosper Riccabona de Ripa, qui natus est die 31 decembris 1671, et nostrum seraphicum habitum induit die 19 iunii anno 1695, dimisso lustrali nomine Ioannis Baptistae: Sed is filius fuit Ioannis Iacobi Riccabonae fabri ferrarii Ripae incolae; non Ricambonus.
 1789 Pacificus Riccambonus ripensis presbyter aetatis annorum 51, ad an. 1789.
 1772 Dominus Nicolaus Ricamboni civis Ripae.
 1781 Dominus Ioannes Ricamboni civis Ripae. Etiam 1772.1793.
 1789 Dominus Hieronymus Ricamboni civis Ripae. Etiam an. 1793.